PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2011  № 256-адм

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации города Смоленска от 19.01.2011 № 35-адм «О мероприятиях по ликвидации очага бешенства среди животных и недопущению распространения   заболевания среди животных и людей в городе Смоленске».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев

Об отмене постановления Администрации города Смоленска от 19.01.2011 № 35-адм  «О мероприятиях по ликвидации очага бешенства среди животных и недопущению распространения заболевания среди животных и людей в городе Смоленске»